
MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

\.k_;\.\\
:___..:.

-1';"Y“ C32"V

r .r~/.0,’

2.’,C)’_.

/2:":.1 J _
-._.

C_‘.\i

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1 \ 

PREGAO ELETRONICO N° 0408.01/22PE
Prooesso Administrativo N° 00011807/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagao: 08/08/2022 07:26:02

MOVIMENTOS DO PROCESSO

'13/08/2022 23:58:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP

16/08/2022 13:44:20 CADASTRO DE PROPOSTA D S P DE OLIVEIRA EIRELE

17/08/2022 1 2:57:20 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

Ans/2022 1s=2o:s9 CADASTRO DE PROPOSTA MLX LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI - ME

'17/08/2022 17:18:33 CADASTRO DE PROPOSTA AOS CONSTRUCOES EIRELI

18/08/2022 10:06:04 CADASTRO DE PROPOSTA THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA

1 8/08/2022 10:37:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA MLX LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI - ME

18/08/2022 11 :32:1 8 ALTERAQAO DE PROPOSTA THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA

1 8/08/2022 13:00:57 CADASTRO DE PROPOSTA C H BRITO ROLIM

18/08/2022 13:36:48 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

18/08/2022 13:47:28 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI

18/08/2022 14:17:36 ALTERAQAO DE PROPOSTA ABREU LOCAQAO DE VQCULOS EIRELI

18/08/2022 16:48:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

18/08/2022 20:27:12 ALTERAQ/\O DE PROPOSTA CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELl—EPP

18/08/2022 21:21:40 ALTERAQAO DE PROPOSTA D S P DE OLIVEIRA EIRELE

18/08/2022 22:59:13 ALTERAQ/YO DE PROPOSTA C H BRITO ROLIM ii?‘
19/08/2022 04:14:52 CADASTRO DE PROPOSTA P S B SOARES LIMA LOCACOES

19/08/2022 06:52:37 ALTERAQAO DE PROPOSTA P S B SOARES LIMA LOCACOES

19/08/2022 07:59:16 ALTERAC}/10 DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

19/08/2022 07:59:23 CADASTRO DE PROPOSTA PRATECC ENGENHARIA LTDA

A 1 9/08/2022 07:59:57 ALTERAQKO DE PROPOSTA PRATECC ENGENHARIA LTDA

19/08/2022 09:52:58 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame Iicitatério referente ao Pregao Eletrénico n°. 0408.01/22-PE.
gostaria de agradecer a todos pela participapao. Dentro de instantes, 0 Sistema estara aberto para Iances. II
19/08/2022 10:00:28 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de Iances boa sorte a todos.
19/08/202210:10:17 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 Iicitante que NAO mantiver sua proposia elou lance sera sanoionado na forma
constante do Edital que rege este cerlame.
19/08/2022 10:24:19 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participagéo de todos, passaremos para analise de
habilitagéo. Em virtude da agenda da Comissao de Licitagéo, retornaremos, oportunamente, terga feira, dia 23 de agosto de 2022, a
partir das 10hs
23/08/2022 10:04:11 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia!
01/09/2022 10:48:18 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia!
13/09/2022 09:07:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia!
22/09/2022 14:30:33 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Analisamos a documentagéo de habilitagao da Iicitante vencedora, lnformo-vos que a empresa, D S P DE
OLIVEIRA EIRELE atende ao instrumento editaiioio.
22/09/2022 14:31:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A pariir desse momento, abro 0 prazo para a manifestagéo de interesse em interpor recurso.

Gerado em: 13/10/2022 08:42:48 1 de 6



MUNICIPIO DE BARREIRA
3*»

BARREIRA-CE ° "\.\7;@',Ly"'

11/10/202216:49:35 MENSAGEM PREGOEIRO
O pariicipante MLX LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI - ME adicionou 0 arquivo 9e5eb9514fb54f769e469370beca75d2.pdf aos
documentos complementares.

/'-_¢;

\_’O

\Ql:V\\
0\_ L'.'

"*1 ¥'l,.. O\ ?1":l‘:. (,2

.“ :\\
5 i,;.\.1.)}

- .'

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS Modelo: SERVIQOS
Descrigao: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,20

Valor Total: 10,20

A CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MLX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI - ME 033 39.828933/0001-07 2,00 10,20 Sim _

2 PRATECC ENGENHARIA LTDA 068 46.542.516/0001-69 10,00 10,00 Sim

3 P S B SOARES LIMA LOCACOES 039 38.080703/0001-40 1,00 5,02 Sim

4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 091 35.959.058/0001-41
5,00 5,00 Sim ,

E DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 046 40.397.800/0001-02 5,00 38,51 Sim

D S P DE OLIVEIRA EIRELE 026 41.539.524/0001-32 15,00 38,50 Sim

C H BRITO ROLIM O11 26.341 .331/0001-89 10,00 32,10

THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA 063 45.676573/0001-78 10,00 29,80

AOS CONSTRUCOES EIRELI
036 40.001.303/0001-43 28,50 28.50 Sim

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 083 28,177.35?/0001-69 2,00 16,00 Sim

~ ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
060 32.193.868/0001-41 1,00 11,01 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

08/08/2022 07:26:02 PUBLICADO

0s/0s/2022 03:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

T9/00/2022 00:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

is/0a/2022 10=00;41 DISPUTA

19/08/2022 10:00:41 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
5,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
15,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE AOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 036)
28,50

19/08/2022 10:00:41 LANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 063)
10,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 011)
10,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 2,00
619/0s/2022 1o=00;41 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 060)

1,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 091)
5,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE MLX LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 033)
2,00

19/08/2022 1 0:00:41 LANCE P S B SOARES LIMA LOCACOES (PARTICIPANTE 039)
1,00

19/08/2022 10:00:41 LANCE PRATECC ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 068) 7 10,00

Gerado em: 13/10/2022 08:42:48 2 de 6



19/08/2022 1 0:01 :54 LANCE

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083)

_4"’*"’-—-

“ Z F"
C

:'l§-264? O‘:
bi}

\-Q 0/

\l?§.@/’
11,00

.,,_\lé)_i-. .2; “TI 4,-5‘>»_‘.'»‘

19/08/2022 10:02:01 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
29,00

19/08/2022 1 0:02:57 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
28,90

19/08/2022 10:04:55 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
30,00

19/08/2022 10:05:14 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
30,20

19/08/2022 1 0:05:42 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
30,30

19/08/2022 10:05:54 LANCE MLX LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 033)
10,20

19/08/2022 10:06:06 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
30,40

19/08/2022 1 0:06:18 LANCE P S B SOARES LIMA LOCACOES (PARTICIPANTE 039)
3,00

19/08/2022 10:06:34 LANCE P S B SOARES LIMA LOCACOES (PARTICIPANTE 039)
4,00

1'9/08/2022 10:06:42 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
30,50

U8/2022 10:07:25 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
32,00

19/08/2022 10:07:57 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 011)
32,10

19/08/2022 10:08:1 5 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 060)
11,01

19/0a/2022 10:00:31 LANCE P S B SOARES LIMA LOCACOES (PARTICIPANTE 039)
5,02

19/08/2022 1 0:08:54 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
32,25

19/08/2022 10:08:54 PRORROGAQAO AUTOMATICA
19/08/2022 10:09:1 7 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)

33,00

19/08/2022 10:09:26 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
33,50

19/08/2022 1 0:09:31 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083)
12,00

19/08/2022 10:09:40 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
34,00

19/08/202210:10:19 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
34,50

19/00/2022 10:10:27 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 060)
14,99

19/08/2022 1 0:1 0:41 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
35,00

19/08/2022 10:10:49 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
35,20

A19/08/2022 10:11:06 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 083)
16,00

9/08/2022 10:11:10 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
35,30

19/08/2022 10:11 :32 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
36,00

19/08/202210:12:01 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
36,10

19/08/2022 10:12:16 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026) 36,12
19/08/2022 10:1 2:27 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)

36,13

19/08/2022 1 0:12:35 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
36,50

19/08/2022 10:12:56 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
36,51

19/08/2022 1 0:13:29 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
‘* 30,00

19/08/2022 10:13:44 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI—EPP (PARTICIPANTE 046)
36,61

19/08/2022 10:14:01 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
36,70

19/08/2022 1 0:14:11 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
36,71

19/oa/2022 10:14:15 MENSAGEM ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 060)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 14,99.
19/08/2022 10:14:20 MENSAGEM ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE O60)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 14,99.
19/08/2022 10:14:34 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)

36,80

19/08/2022 10:14:46 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046)
36,81

19/08/202210:14:51 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 060 no valor de 14,99 foi cancelado.

Gerado em: 13/10/2022 08:42:48
/I 3de6



9\.;..

L‘:|,\

“'1'1'. 215'@\\I'U

/~j

\€rn,

‘<0I(“/1

OW-“yr

=0/5 ..

MUNICIPIO DE BARREIRA \° _
BARREIRA-CE \ //-\_...-/

19/00/2022 10:15:01 LANCE o s P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 020) 31,00
19/00/2022 10:15:10 LANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 003) 29,00
10/00/2022 10:15:24 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 040) 01,01
10/00/2022 10:10:00 1./mos 0 s P 05 OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 020) 31,50
19/08/2022 10:16:20 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI—EPP (PARTICIPANTE 046) 37,51
10/00/z02210:10:40 LANCE 0 s P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 020) 30,00
19/08/2022 10:17:02 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046) 38,01
19/00/202210:11:31 1./was 0 s P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 020) 50,05
19/08/2022 10:17:45 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046) 38,06
19/08/2022 10:17:59 LANCE D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE O26) 38,50
19/08/2022 10:18:09 LANCE CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 046) 38,51

9/08/2022 10:20:09 NOTIFICAQAO SISTEMA
Q detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP
19/08/202210:20:09 HABILITACAO
01/09/2022 11:16:23 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D S P DE OLIVEIRA EIRELE
01/09/2022 11:16:24 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP inabilitado. Motivo: Com vistas a assegurar que seja atendida a necessidade publica sem
prejuizo do cumprimento das normas legais, fica a empresa CONSTRUTORA F. MARTINS inabilitada, por nao atender ao ITEM
10.5.4 a) registro da empresa junto ao CREA, e d) comprovar vincular empregaticio entre profissional e empresa
08/09/2022 15:51:58 MENSAGEM D S P DE OLIVEIRA EIRELE (PARTICIPANTE 026)
BOA TARDE SR. PREGOEIRO , QUANDO VAI SEGUIR O PROCESSO ?
22/09/2022 14:30:42 MANIFESTACAO DE RECURSOS

»

22/09/2022 15:00:43 EM ADJUDICACAO b@/
22/09/2022 15:57:09 MENSAGEM PREGOEIRO ,
PARA PARTICIPANTE 026: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e lanoar no sistema e para e-mail:
barreiracpl@gmail.com a proposta comerclal adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame.
26/09/2022 12:26:21 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
D S P DE OLIVEIRA EIRELE inabilitado. Motivo: por néo atender o item 12.1 do edital: Apos a fase recursal, néo ocorrendo

’“\interposig.éo de recursos, o licitante vencedor deveré encaminhar a proposta de prego escrita adequada ao Ultimo lance, devidamente
preenchida na forma do ANEXO ll — Modelo da Proposta de Pregos Escrita, em arquivo unico no formato PDF, no prazo maximo de
24 (vinte e quatro horas), contado da convocaoéo efetuada pelo Pregoeiro através do chat do sistema da BLL, para e-mail
barreiracpl@gmail.com elou anexar no sistema da BLL;
26/09/2022 12:26:21 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é C H BRITO ROLIM
26/09/2022 12:53:27 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
C H BRITO ROLIM inabilitado. Motivo: Com vistas a assegurar que seja atendida a necessidade pt‘/blica sem prejuizo do
cumprimento das normas legais, fica a empresa CH BRITO inabilitada, por néo atender ao disposto no ITEM 10.5.4 b) Atestado que
comprove a capacidade técnica do profissional; e ITEM 1005.3 - Atestado de faléncia ou concordata expedida dentro do prazo de
valldade previsto na propria
26/09/2022 12:53:27 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA
26/09/2022 13:14:33 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA inabilitado. Motivo: Constatamos que a interessada THM CONSTRUQAO E
MANUTENCAO LTDA, nao atendeu 0 requerido no ITEM 10.5.4 a) Registro da empresa no CREA e ITEM c) Comprovagéo de
vlnculo empregaticio entre proflssional e empresa, portanto declarada inabilitada.
26/09/2022 13:14:33 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AOS CONSTRUCOES EIRELI
/30/09/2022 10:23:15 MENSAGEM AOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 036)
bom dia
30/09/2022 10:23:46 MENSAGEM AOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 036)
goal o prazo para a licitante 26 encaminha os documentos

Gerado em: 10/10/2022 00:42:40 4 de 6



B57‘.. ~ k,\.\

ls-
I

\}

~,‘V

°’Kora\-205515505

-- _1-
MUNICIPIO DE BARREIRA

BARREIRA-CE

03/10/2022 12:09:21 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 036: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e lancar no sistema e para e-mail:
barreiracpl@gmail.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame.
06/10/2022 13:58:45 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
06/10/2022 13:58:46 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AOS CONSTRUCOES EIRELI inabilitado. Motivo: por nao atender o item 12.1 do edital: Apc'>s a fase recursal, nao ocorrendo
interposigéo de recursos, 0 licitante vencedor devera encaminhar a proposta de preoo escrita adequada ao Ultimo lance, devidamente
preenchida na forma do ANEXO ll - Modelo da Proposta de Precos Escrita, em arquivo Unico no formato PDF, no prazo maximo de
24 (vinte e quatro horas), contado da convocagao efetuada pelo Pregoeiro através do chat do sistema da BLL, para e-mail
barreiracpl@gmail.com elou anexar no sistema da BLL;
06/10/2022 13:59:20 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 083: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e lanoar no sistema e para e-mail:
barreiracpl@gmail.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame.

-"'1/10/2022 08:33:31 NOTIFICACAO SISTEMA
,1 detentor da melhor oferta é ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
10/10/2022 08:33:32 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI inabilitado. Motivo: por néo atender 0 item 12.1 do edital: Apos a fase recursal, nao
ocorrendo interposicéo de recursos, o licitante vencedor devera encaminhar a proposta de prego escrita adequada ao Ultimo lance,
devidamente preenchlda na forma do ANEXO ll - Modelo da Proposta de Pregos Escrita, em arquivo Unico no formato PDF, no prazo
maximo de 24 (vinte e quatro horas), contado da convocagéo efetuada pelo Pregoeiro através do chat do sistema da BLL, para e-
mail barreiracpl@gmail.com elou anexar no sistema da BLL;
10/10/2022 13:09:29 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e langar no sistema e para e-mail:
barreiracpl@gmail.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame. 9/
11/10/2022 15:47:59 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO QQ
ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI inabilitado. Motivo: por nao atender o item 12.1 do edital: Apos a fase recursal, néo 1
ocorrendo interposigéo de recursos, o licitante venoedor devera encaminhar a proposta de preoo escrita adequada ao Ultimo lance,
devidamente preenchlda na forma do ANEXO ll - Modelo da Proposta de Preoos Escrita, em arquivo Unico no formato PDF, no prazo
méximo de 24 (vinte e quatro horas), contado da convocacao efetuada pelo Pregoeiro através do chat do sistema da BLL, para e-
mail barreiracpl@gmail.com elou anexar no sistema da BLL;
11/10/2022 15:47:59 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MLX LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI - ME
11/10/2022 15:48:54 MENSAGEM PREGOEIRO
°ARA PARTICIPANTE 033: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e langar no sistema e para e-mail:
oarreiracpl@gmail.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame.
13/10/2022 08:42:47 ADJUDICADO

Gerado em: 10/10/2022 00:42:40 5 de 6



/

’\

/"F —\

/0:0 OE we/5-.MUNICIPIO DE BARREIRA I./:1 $4,,
BARREIRA-CE i1\<::~9£'l Q

)0 Q.\o
\ 1'-1'» "V

‘K...-/’

PREGOEIRO: A0 ATISTA PAZ ROMAO

EQUIPE 05 APOIO FRANCISCO RLE PEREIRA 0:: OLIVEIRA

- 8 GMMQF
MEMBRO DE APOIO ANTONIA AYA E SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 13/10/2022 08:42:48
6de6



,-/' II. -. 1_ ,
,.-1 L‘) 1,1 -.._ -\:.»f_‘
. '7" \
1'} - '

.: --1MUNICIPIO DE BARREIRA ., ,.,,_
BARREIRA-CE r/=--W- H

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO
PREGAO ELETRDNICO N° 0408.01/22PE' ' trativo 01000011001/22Processo Adminls

Tipo: REGISTRO DE PREQO
BATISTA PAZ ROMAOPREGOEIRO: JOAO

Data de Publicagao: 08/O8/2022 07:26:02

PROCESSO: 10,20

//Q’-J4")/__I I

 -W{yr
-9- .6-3

TOTAL DO

39.828.933/0001-07 10,20
Total: 10,20VEICULOS EIRELI - ME

10,20MLX LOCAQAO DE
Q ant" 1 Num: 033 Modelo: SERVICOSLOTE 1 u ..

em: 1 Unidade: SERVIQO Maroa: SERVICOS

Total Item: 10,20
Quantidade: 1
Descricéo: CONFORME EDITAL

Valor Unit.: 10,20

\1 102/
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

OIO FRANCISCO 1 Y PEREIRA DE OLIVEIRAEQUIPE DE AP

N SOUSA BESERRA VASCONCELOSMEMBRO DE APOIO ANTONIA DAYAN

Gerado em: 13/10/2022 08:42:48

1de1



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE ,

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N° 0408.01/22PE
Processo Administrativo N° 00011807/22

Tipo: REGISTRO DE PRECO _
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicacao: 08/08/2022 07:26:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/10/2022 08:59:18
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

14¢,»58‘

5751 t
0°19’ \1 l,’\.£‘- A

.1

’ “em: 1 Unidade: SERVICO Marca: SERVIQOS Modelo: SERVIQOS

.-.\

uescrioao: CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10,20

Valor Total: 10,20

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MLX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI - ME 033 39.828.933/0001-07
2,00 10,20 Sim

2 PRATECC ENGENHARIA LTDA 068 46.542.516/0001-69
10,00 10,00 Sim

3 P S B SOARES LIMA LOCACOES 039 38.080703/0001-40
1,00 5,02 Sim

4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 091 35.959058/0001-41
5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

7 Razfio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP
046 40.397.800/0001-02 5,00 38,51 Sim

D S P DE OLIVEIRA EIRELE
026 41 .539.524/0001-32 15,00 38,50 Sim

C H BRITO ROLIM
011 26.341331/0001-89 10,00 32,10 Sim

THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA
063 45.676.573/0001-78 10,00 29,80 Sim

8 AOS CONSTRUCOES EIRELI
036 40.001 .303/0001-43 28,50 28,50 Sim

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
083 28.177.357/0001-69 2,00 16,00 Sim

f ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 060 32.193.868/0001-41 1,00 11,01 Sim

 A  T RIDADE: MARCOS RAMOS FIALHO

Gerado em: 13/10/2022 08:59:18 1 de 1


